UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /UBND-TP

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Nghị định quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành

Luật Xử lý vi phạm hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Yên, ngày        tháng  6  năm 2021

                      Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 609/STP-VB&QLXLVPHC ngày 07/6/2021 của

Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị tham gia ý kiến dự thảo Nghị định

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành

chính. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, các cơ quan ngành dọc tỉnh

đóng trên địa bàn huyện, UBND xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với

dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử

lý vi phạm hành chính.

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Phòng Tư pháp chậm nhất ngày 10/6/2021;

đồng thời gửi bản word qua địa chỉ email: phongtp_tanyen@bacgiang.gov.vn để

tổng hợp, báo cáo Sở Tư pháp theo quy định.

(Gửi kèm theo dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính).

2. Giao Phòng Tư pháp huyện tổng hợp ý kiến tham gia đối với dự thảo

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi

phạm hành chính của các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn. Kết quả báo cáo

Chủ tịch UBND huyện và Sở Tư pháp tỉnh chậm nhất ngày 11/6/2021.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực UBND huyện;

- LĐVP.CVHÙNG.TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-06-08T14:42:45+0700

		2021-06-08T14:45:47+0700

		2021-06-08T14:46:01+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-06-08T14:46:18+0700